917 loannes D'('bski, officialis generalis Prernisliensis, a mense Aprili 1682 sufiraganeus Prerni
sliensis. 

918 KroS<:ienko Wyzne (Superior), pagus ad Wislok fluvium, ad Crosnae orientem situm austra-
Jem. 

919 Brzoz6w, oppidum in Monti bus Dynoviae, ad Crosnae situm orientem, ubi epi Premislienses 
residere solebant; ecclesia parochialis Corporis Christi titulo ab epo A. Nowodworski decreto 17 V 
1630 praepositura facta, qui trium mansionariorum collegium illic instituit. Tempore Rak6czi incur
sus (1657) flamrnis consumpta ecclesia, cuius reconstructionem epus Starùslaus Sarnowski sibi propo
suit, etsi a parocho Bartholomaeo Musialowicz est conclusa, denuo autem 1688 a loanne Zb1jski epo 
ti tulo Transfiguratiorùs Domini consecrata, cfr Rljb, Knscielne dzieje ... , p. 293-305; R1jb, Kapituia . . , p. 
103-105. 

315 

unam in tituluro quoad vixerit, alteram vero ex dictis parochialibus Ecclesiis 
in administrationem ad quinquenniuro proximuro tanturo retinere libere et 
licite possit et valeat, pro tuis arbitrio et conscientia, tuam conscientiam de
super onerantes authoritate Nostra dispenses. Non obstantibus constitutio
nibus et ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscunque. 

Volurous autem quod ambae parochiales Ecclesiae huiusmodi debitis 
propterea non fraudentur obsequiis, et animaruro cura in dictis parochiali
bus Ecclesiis nullatenus negligatur, sed dictus Bartholomaeus quamdiu illas 
insimul obtinuerit, si utrique per [74v] se ipsuro deservire nequeat, apud il
lam, quam in tituluro obtinuerit, personaliter residere eiusque per se ipsuro, 
alterius vero per Vicariuro idoneuro ab Ordinario loci approbanduro, curo 
congrua mercedis assignatione supportare omnino teneatur onera consueta. 

Volurous autem quod statim finito dicto quinquennio, dictus Bartholo
maeus alteram ex dictis Ecclesiis, quam maluerit, in manibus Romani Pon
tificis pro tempore existentis, tanturo libere curo specifica mentione prae
sentis Nostrae voluntatis nec alias dimittere omnino teneatur, alioquin am
bae parochiales Ecclesiae praedictae vacent eo ipso, ita ut de illis per Sedem 
Apostolicam tanturo disponi possit, et insuper ex nunc irrituro decernimus, 
et inane si secus super his a quoquam quavis authoritate scienter, vel igno
ranter contigerit attentaci . Daturo Romae apud Sancturo Petruro, Anno In
camationis Dominicae millesimo sexcentesimo octuagesimo, quarto Nonas 
Ianuarii920, Pontificatus Nostri anno quinto. 

Locus + plurobi more Curiae Romanae appensi.